
                                               CITTA’ DI ARPINO 
                                        Provincia di Frosinone 

________________________________________________________________________________ 

 

Prot. 10902/sind         

Del 10/11/2016. 

Decreto n. 18/2016                            

Del 10/11/2016.   

  

Al Dott. Fabio Lauro 

                Sede 

 

  

OGGETTO: Incarico di Responsabile degli Uffici e dei Servizi con attribuzione di posizione 

organizzativa. 

 

IL SINDACO 

 

Richiamata la deliberazione di G.C. n. 8 del 16 gennaio 2015, con la quale si individuavano 

i Responsabili degli Uffici e dei Servizi; 

Richiamata la deliberazione di G.C. n 50 del 14 aprile 2014, con la quale si è strutturato  

questo Ente in n. 5 Settori; 

Dato atto che l’Ente sta provvedendo alla rideterminazione del proprio assetto organizzativo; 

Visto l’art. 107 e 109 del T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

Visto l’art. 50, comma 10, del D.Lgs n. 267/2000 che attribuisce al Sindaco la competenza 

di nomina dei responsabili degli uffici e dei servizi; 

Visti gli art. 7, 8, 9 ,10 e 11 del CCNL comparto Regioni e Autonomie Locali del 

31/03/1999; 

Visto l’art. 15 comma 1 del CCNL comparto Regioni e Autonomie Locali del 22/01/2004; 

Visto e richiamato il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi; 

Sentito il Segretario Comunale; 

 

DECRETA 

 

   Di confermare, fino alla definizione del nuovo assetto organizzativo, il Dr. Lauro Fabio,  in 

possesso della categoria giuridica D, Responsabile dei Servizi ascritti al Settore 2° Economico 

Finanziario e di attribuirgli l’indennità di posizione organizzativa stabilita in € 8.000,00 annui lordi; 

 

DISPONE 

 

 La notifica all’interessato, la pubblicazione all’Albo Pretorio oltre che nella sezione 

trasparenza del sito internet, la trasmissione all’Ufficio Personale ed alla Segreteria Generale per gli 

adempimenti di loro competenza.  

 

Il Sindaco 

f.to Avv. Renato Rea 


